
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 6.433,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 9.453,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 3.020,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.518.581,84 zł

w tym:

dochody bieżące 15.502.651,36 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.457.514,15 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.208.855,09 zł

wydatki majątkowe 7.248.659,06 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.750.119,42 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 6 września 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 144 717,00 6 433,00 3 151 150,00

85504 Wspieranie rodziny 122 217,00 6 433,00 128 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

122 217,00 6 433,00 128 650,00

Razem: 21 512 148,84 6 433,00 21 518 581,84

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 6 września 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 000,00 1 000,00 1 000,00 134 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 000,00 1 000,00 1 000,00 129 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4260 Zakup energii 9 000,00 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 540,00 500,00 8 040,00

801 Oświata i wychowanie 5 247 201,00 1 020,00 1 020,00 5 247 201,00

80101 Szkoły podstawowe 2 337 438,00 20,00 20,00 2 337 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 900,00 20,00 194 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 084,00 20,00 114 104,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 212 643,00 1 000,00 1 000,00 212 643,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 1 000,00 4 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 100,00 1 000,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 1 607 421,00 1 000,00 1 000,00 1 607 421,00

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 700,00 1 000,00 55 700,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 200,00 1 000,00 5 200,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 4 000,00

855 Rodzina 3 367 709,00 6 433,00 3 374 142,00

85504 Wspieranie rodziny 164 217,00 6 433,00 170 650,00

3110 Świadczenia społeczne 118 500,00 6 000,00 124 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 717,00 143,00 2 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,00 25,00 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,00 4,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 261,00 726,00

Razem: 22 451 081,15 9 453,00 3 020,00 22 457 514,15

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 2



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 6 września 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 122 317,00 6 433,00 3 128 750,00

85504 Wspieranie rodziny 122 217,00 6 433,00 128 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

122 217,00 6 433,00 128 650,00

Razem: 3 743 686,42 6 433,00 3 750 119,42

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

855 Rodzina 3 122 317,00 6 433,00 3 128 750,00

85504 Wspieranie rodziny 122 217,00 6 433,00 128 650,00

3110 Świadczenia społeczne 118 500,00 6 000,00 124 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 717,00 143,00 2 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469,00 25,00 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,00 4,00 70,00

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 261,00 726,00

Razem: 3 743 686,42 6 433,00 3 750 119,42

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 120/201/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. oraz na
wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i
wydatków w rozdziale 85504 o kwotę 6.433,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia "Dobry start" oraz
pokrycie kosztów jego obsługi. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

2) W ramach rozdziału 75412 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 1.000,00 zł z
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. Zał. nr 2. 

3) Dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału 80101 po stronie wydatków kwoty 20,00 zł. Zmiana w
planie spowodowana usługą transportu pieczęci. Zał. nr 2.

4) Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału 80113 po
stronie wydatków kwoty 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę raty podatku od środków transportowych.
Zał. nr 2.

5)  Dokonuje się przesunięcia po stronie wydatków kwoty 1.000,00 zł z rozdziału 85295 na rozdział 85213
w celu zwiększenia planu na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości. Zał. nr 2.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 6C4BC45E-AAF9-48E9-9A63-79C2ADFC832C. Podpisany Strona 1




